УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 сентября 2023 г.  № 56/315-4

 р.п. Кузоватово

О регистрации депутатов представительных органов муниципальных

образований на территории муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской области пятого созыва

         В соответствии со статьей 94 Закона Ульяновской области от 1 августа

2007 года №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований Ульяновской области», на основании

постановлений территориальной избирательной комиссии муниципального

образования «Кузоватовский район» от 11 сентября 2023 года № 54/306-4

«Об определении результатов выборов депутатов представительных органов

муниципальных образований на территории муниципального образования

«Кузоватовский район»  Ульяновской области пятого созыва по

многомандатным избирательным округам 10 сентября 2023 года», от 11

сентября 2023 года № 54/307-4 «Об общих результатах выборов депутатов

представительных органов муниципальных образований на территории

муниципального образования «Кузоватовский район»  Ульяновской области

пятого созыва по многомандатным избирательным округам 10 сентября 2023

года», от 18 сентября 2023 года № 56/314 «О внесении изменений в

постановления территориальной избирательной комиссии муниципального

образования «Кузоватовский район»,  территориальная избирательная

комиссия муниципального образования «Кузоватовский район»

постановляет:

1. Зарегистрировать депутатов представительных органов следующих

муниципальных образований на территории муниципального образования

 2

«Кузоватовский район» Ульяновской области пятого созыва:

1.1. Совета депутатов муниципального образования Спешневское

сельское поселение Кузоватовского района Ульяновской области пятого

созыва  по Спешневскому десятимандатному избирательному округу:

Белоусова Ивана Алексеевича, Кудряшову Ольгу Евгеньевну, Вострецову

Светлану Александровну, Милюткина Андрея Васильевича, Лобачеву Елену

Федоровну, Малышеву Марину Анатольевну, Писареву Светлану

Александровну, Чалмаеву Татьяну Игоревну, Луптакову Наталью Петровну,

Ламзину Ирину Николаевну;

1.2. Совета депутатов муниципального образования Коромысловское

сельское поселение Кузоватовского района Ульяновской области пятого

созыва  по Коромысловскому десятимандатному избирательному округу:

Яковлева Александра Анатольевича, Чехонина Григория Анатольевича,

Кафидова Анатолия Ивановича, Ананичеву Галину Александровну,

Антилова Сергея Михайловича, Миронову Татьяну Андреевну, Малкину

Ларису Вениаминовну, Сергееву Людмилу Николаевну, Панькину Ольгу

Михайловну, Чиркову Екатерину Николаевну;

1.3. Совета депутатов муниципального образования Лесоматюнинское

сельское поселение Кузоватовского района Ульяновской области пятого

созыва  по Лесоматюнинскому десятимандатному избирательному округу:

Фомина Александра Геннадьевича, Чиркова Гаврила Викторовича, Угарова

Сергея Олеговича, Сальникову Светлану Геннадьевну, Юрасова Станислава

Вячеславовича, Козыреву Веру Владимировну, Чертыковцеву Наталью

Владимировну, Дуля Светлану Анатольевну, Сергееву Татьяну Анатольевну,

Исаева Ивана Николаевича;

1.4. Совета депутатов муниципального образования Еделевское

сельское поселение Кузоватовского района Ульяновской области пятого

созыва  по Еделевскому десятимандатному избирательному округу: Еремину

Ольгу Ивановну, Аношкина Анатолия Федоровича, Кочаеву Елену

Александровну, Кочаеву Анну Петровну, Князькину Любовь Степановну,

Барсукову Татьяну Николаевну, Пугачеву Ольгу Николаевну, Барышеву

 3

Надежду Сергеевну, Смолобочкину Елену Афонасьевну, Федорову Елену

Ивановну;

1.5. Совета депутатов муниципального образования Безводовское

сельское поселение Кузоватовского района Ульяновской области пятого

созыва  по Безводовскому десятимандатному избирательному округу:

Мещерякову Тамару Николаевну,  Гнутова Валерия Михайловича,

Панферова Михаила Васильевича,  Софронова Евгения Викторовича,

Евсеева Владимира Васильевича, Заря Галину Владимировну, Салаеву

Светлану Юрьевну, Кряжову Ирину Анатольевну, Миронову Наталью

Александровну;

1.6. Совета депутатов муниципального образования Кузоватовское

городское поселение Кузоватовского района Ульяновской области пятого

созыва:

 - по Восточному четырёхмандатному избирательному округу №1:

Солуянова Сергея Семеновича, Мартьянову Ольгу Николаевну, Андреева

Алексея Александровича, Борисова Владимира Александровича;

- по Северному трёхмандатному избирательному округу №2: Евсееву

Ларису Викторовну, Блохина Максима Станиславовича, Шван Алексея

Валентиновича;

- по Центральному трёхмандатному избирательному округу №3:

Ерёмину Наталью Олеговну, Крючкова Олега Александровича, Белова

Сергея Ивановича.

2. Выдать зарегистрированным депутатам, указанным в пункте 1

настоящего постановления, удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кузоватовские

вести».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Н.В. Котяк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.Ю. Бурханова